
ＵＲＬ http://kenseikai.biz

アンダンテ伊集院 広報・環境委員会

2024年5月号 作成 事務課

アンダンテ正面玄関に桜が咲きました。
お天気にも恵まれ入所利用者様お花見をされました。



次回担当部門：介護課

４月よりアンダンテに入職しました。
経験を活かして信頼される介護士に
なりたいと思っています。
毎日楽しく笑顔でお仕事頑張ります。
よろしくお願いします。

2024年4月１日より『介護報酬改定』に伴う各サービス
（入所・短期入所）のご利用料金が変更となりました。
改定後の料金は、２０２４年５月以降に請求するものか
ら適用させていただきます。今回の改定に伴いまして、
ご家族の皆様には新たな負担となりますが今後もより良
いサービスを提供できるよう努めて参ります。なにとぞ
ご理解ご協力をお願い申し上げます。ご不明な点などご
ざいましたら、遠慮なくご相談ください。

職員による
ミニコンサートが
開催されました。


